

Gavle Central Konferens AB

559155-7599

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Jansson, Styrelseledamot

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gavle Central Konferens AB bedriver verksamhet inom konferens- och eventhantering, där vi erbjuder skraddarsydda lösningar för företag och organisationer som söker professionella och minnesvärda möten. Vårt företag är beläget i Gävle, där vi har etablerat oss som en pålitlig partner för både lokala och internationella kunder.

Under det senaste året har vi sett en svag positiv utveckling i vår finansiella rapportering. Nettoomsättningen har ökat minimalt mot föregående år, detta tyder ändå på en svagare efterfrågan på våra tjänster. Vårt rörelseresultat har samtidigt förbättrats men vi ser ökade kostnader och en pressad lönsamhet.

Vi ser en finansiell utmaningen som vi står inför. Trots detta arbetar vi målinriktat med att vända utvecklingen och stärka verksamhetens finansiella stabilitet på lång sikt.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 548 539	1 406 922	1 183 871	583 659
Resultat efter finansiella poster	4 684	-28 612	151 846	13 434
Soliditet (%)	2	4	13	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	381	-28 612	21 769
Balanseras i ny räkning		-28 612	28 612	0
Årets resultat			4 684	4 684
Vid årets utgång	50 000	-28 231	4 684	26 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-28 231
Årets resultat	4 684
Summa	-23 547

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-23 547
Summa	-23 547

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 548 539	1 406 922
Övriga rörelseintäkter		67 206	23 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 615 745	1 430 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 053	-203 028
Övriga externa kostnader		-1 043 853	-929 486
Personalkostnader	2	-408 681	-305 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 574 587	-1 447 621
Rörelseresultat		41 158	-16 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 748	-11 742
Summa finansiella poster		-36 474	-11 742
Resultat efter finansiella poster		4 684	-28 612
Resultat före skatt		4 684	-28 612
Årets resultat		4 684	-28 612

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		953 932	0
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 333	18 333
Summa materiella anläggningstillgångar		69 333	18 333
Summa anläggningstillgångar		69 333	18 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 807	0
Övriga fordringar		81 124	191 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 360	18 852
Summa kortfristiga fordringar		368 291	210 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		300 726	300 837
Summa kassa och bank		300 726	300 837
Summa omsättningstillgångar		669 017	511 450
Summa tillgångar		1 692 282	529 783

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 231	381
Årets resultat		4 684	-28 612
Summa fritt eget kapital		-23 547	-28 231
Summa eget kapital		26 453	21 769
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		247 126	261 111
Övriga skulder		328 611	0
Summa långfristiga skulder		575 737	261 111
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 325	0
Leverantörsskulder		849 445	20 302
Skatteskulder		0	31 930
Övriga skulder		179 322	75 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	119 154
Summa kortfristiga skulder		1 090 092	246 903
Summa eget kapital och skulder		1 692 282	529 783

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
Inköp	61 000
Utgående anskaffningsvärden	111 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-31 667
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-41 667

Redovisat värde

69 333

Underskrifter

Årsredovisning för Gavle Central Konferens AB, 559155-7599
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Lars Johan Jansson
Lars Johan Jansson
Styrelseledamot
2025-02-28